
ROMANIA 
JUDETUL DOLJ 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN 

HOTĂRÂRE 
NR.19/27 .04.2023 

privind prelungirea prin act adiţional a duratei contractului de închiriere nr. CR 
2424SA/21.11.2000, încheiat între UAT RADOVAN şi TELEKOM ROMANIA MOBILE 

COMMUNICATIONS S.A. 

Având în vedere: 
-Referatul de aprobare nr.1247/20.04.2023 al Primarului comunei Radovan si raportul 

nr.1248/20.04.2023 al comp.de specialitate din cadrul Primariei comunei Radovan . 
- Adresa TELEKOM ROMANIA MOBILE COMMUNICATIONS S.A. inregistrata la Primaria comunei 

Radovan sub nr.1057/3.04.2023, 
- Proiectul de hotărâre ; 
- avizul comisiilor de specialitate; 
- HCL 54/2000 ,contractul de inchiriere CR 2424 SA/2000 si Actul aditional nr.1 la contractul de 

inchiriere CR 2424 SA/2000; 
Ţinând seama de prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru 

elaborarea actelor normative, republicată, 
În temeiul prevederilor art. 129 alin. 2 fit. c, alin. 6, fit. a, art. 139 alin. 3 fit. g şi art. 196 

alin. 1 lit. a din O.U.G. nr. 5712019 privind Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN adoptă prezenta HOTARARE: 

Art. 1. Se aprobă prelungirea contractulu i de închiriere nr. CR 2424SA/21.11.2000, încheiat 
între UAT RADOVAN şi TELEKOM ROMANIA MOBILE COMMUNICATIONS S.A.„ conform actului 
aditional atasat. 

Art. 2. Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate. 
Art. 3. Se imputerniceste domnul Cîrstianu Marius Daniel.primarul comunei Radovan ,pentru 

a semna actul aditional. 
Art. 4. Prezenta hotărâre poate fi atacată de către cei interesaţi la instanţa de contencios 

administrativ, în condiţiile Legii nr. 554/2004, cu modificările şi completările ulterioare. 
Art.5.-Prezenta hotărâre se comunică în mod obligatoriu , prin intermediu secretarului 

general al comunei , în termenul prevăzut de lege, primarului comunei, TELEKOM ROMANIA 
MOBILE COMMUNICATIONS S.A. ., lnstituţiei Prefectului Judeţului Dolj, ş i se aduce la cunoştinţă 
publică prin afişare la sediul Primariei. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
Consilier Şaniea Leonard Cristian 

~ 
Adoptată În şedinfă ordinară cu un număr de 8 voturi pentru, din totalul de 9 membrii in functie. 

I~ 




